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Dienstregeling 
voor het vervoer van goederen 

naar of van het buitenland 

Onderhavige kaart en de tabellen die erbij horen 
geven U inl icht ingen over de verzendings-
mogeli jkheden voor uw goederen naar het 
buitenland. 

1. N i e u w i g h e d e n in de d i e n s t r e g e l i n g 
g e l d i g v a n a f 26 m e i 1968 

r 
a.  Vervoer  met  TEEM-treinen 
Er werd een snellere TEEM-verbinding inge-
schakeld in de richting Italië (Chiasso) - België. 
De wagens kunnen later (12 uur in plaats van 
9 uur) uit Chiasso vertrekken en kunnen met 
de TEEM 301 nog mee. Dat miniem verschil 
bij het vertrek verschaft bij aankomst uit-
eindelijk een t i jdwinst van 24 uur. 

b.  Verzending  met  ijlgoedtreinen,  aangepast 
voor  de  vervoertechniek  ,,Spoor-  Weg" 
Benevens de met opleggers beladen treinen, 
die tussen Rotterdam en Parijs rijden, lopen er 
sinds 19 maart containertreinen tussen onze 
havens van Antwerpen en Zeebrugge en de 
havens van Rotterdam en Amsterdam, de 
belangrijkste Duitse stations, alsmede Bazel 
en Milaan. 

2. I n t e g r a l e d i e n s t r e g e l i n g v o o r de 
g o e d e r e n 

Alle transportmogeli jkheden van of naar België 
komen voor in het internationaal goederen-
treindienstboek LIM. Indien U daarover meer 
wenst te weten , kunt U op verzoek een uit-
treksel van dat dienstboek, met de dienst-
regelingen die België aanbelangen, kosteloos 
bekomen op volgend adres: 
N.M.B.S. - Directie van de Exploitatie. Bureau 
13-12. - Leuvenseweg 17 te Brussel 1. -
Tel. (02)13.18.70 - toestel 3173 

BEDIENDE STATIONS 

De  aankomst-  en  vertrekuren  worden  alleen 
bij  de  bediende  stations  vermeld. 
De  getallen  op  de  TEEM-lijnen  bestaande  uit 
drie  cijfers  zijn  de  nummers  der  TEEM-treinen; 
de  getallen  van  vijf  cijfers  zijn  de  Belgische 
nummers  van  de  treinen  „Spoor-  Weg"  of  de 
containertreinen. 
De  getallen  bestaande  uit  een  of  twee  cijfers 
zijn  de  aankomst-  ofwel  de  vertrekuren  in  de 
betrokken  stations. 



3. VERBINDINGEN - TRANS EUROP EXPRESS-GOEDERENVERVOER 

1. NAAR FRANKRIJK EN VERDERGELEGEN LANDEN 

V E R T R E K -

S T A T I O N TREIN U D 

G R E N S -

S T A T I O N 

A a n k o m s t V e r t r e k S T A T I O N V A N 

B E S T E M M I N G 

A a n k o m s t V E R T R E K -

S T A T I O N TREIN U D 

G R E N S -

S T A T I O N T R E I N U D TREIN U D 

S T A T I O N V A N 

B E S T E M M I N G U D 

Antwerpen(DS; 
An tw . (Kiel) 
Brusse! (TT) 
Gent-Oost 
Gent (Zeeh.) 
Zeebrugge 
Oostende 

Essen 

Reeks 
20305 
10056 
99106 
99158 

TEEM 300 
94101 

TEEM 112 

23 
1 
1 

18 
22 
22 
19 

9 

I 
II 
II 
I 
I 
I 
I 

II 

•Quévy 

Quévy 

TEEM 110 

TEEM 112 

6 

11 

II 

II 

TEEM 110 

TEEM 112 

6 

12 

II 

II 

Bordeaux 
Clermont-Ferr. 
Dijon 
Le Havre 
Limoges 
Lyon 
Marseille 
Nantes 
Nice 
Toulouse 
Paris la-Chap. 

6 
7 
4 
4 
4 
6 

13 
5 

21 
7 

13 

III 
III 
III 
III 
III 
III 
l i l 
III 
III 
III 
II 

V E R T R E K -

S T A T I O N TREIN U D 

G R E N S -

S T A T I O N 

A a n k o m s t V e r t r e k STATION V A N V E R T R E K -

S T A T I O N TREIN U D 

G R E N S -

S T A T I O N TREIN U D TREIN U D B E S T E M M I N G TREIN U D 

Antwerpen(DS) 
Antw. (Kiel) 
Brussel (TT) 
Essen 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Kortrijk 
Oostende 
Zeebrugge 

Reeks 
20305 
10056 

TEEM 202 
99106 
99158 
84346 
94101 

TEEM 300 

23 
1 
1 
4 

18 
22 
21 
19 
22 

I 
II 
II 
II 
I 
I 
I 
I 
I 

Stockem TEEM 202 8 II 

TEEM 202 9 II 

» » 

BâleSBB TEEM 
Chiasso 
Mi lano 
Roma 

49111 
5496 

1805L 
5773 

17 
3 
4 

20 

II 
III 
IV 
IV | 

Antwerpen(DS) 
Antw. (Kiel) 
Brussel (TT) 
Essen 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Kortrijk 
Oostende 
Zeebrugge 

Reeks 
20305 
10056 

TEEM 202 
99106 
99158 
84346 
94101 

TEEM 300 

23 
1 
1 
4 

18 
22 
21 
19 
22 

I 
II 
II 
II 
I 
I 
I 
I 
I 

Stockem TEEM 202 8 II 

TEEM 202 9 

1 Buchs (SG) 
Wien (Matzl.) 

5157 
1675 

9 
19 

III 
IV 

= Uitsluitend aan bederf onderhevige goederen. 

II. NAAR DUITSLAND EN VERDERGELEGEN LANDEN 

V E R T R E K -

S T A T I O N TREIN U D 

G R E N S -

S T A T I O N 

A a n k o m s t V e r t r e k S T A T I O N V A N 

B E S T E M M I N G 

A a n k o m s t V E R T R E K -

S T A T I O N TREIN U D 

G R E N S -

S T A T I O N TREIN U D T R E I N U D 

S T A T I O N V A N 

B E S T E M M I N G TREIN U D 

Antwerpen (DS^ 
Antw. (Kiel) 
Essen 
Brussel (TT) 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Kortrijk 
St.-Niklaas 
Oostende (Zh.) 
Zeebrugge 

(!) Uitsluiten 

Deze  dienstreg 
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II 

II 
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ipd 
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/vorden. 

5 

7 

ag. 

II 

II 

Naar D u i t s l a n d 
Basel Bad 
Furth.i . Wald 
München 
Nürnberg 
Passau 
Schirnding 

Naar en ove r Oo 
Brennero via 

Kufstein 
Budapest via 

Passau 
Jesenice via 

Salzburg 
Salzburg 
Wien (West) 

via Passau 

Naar en o v e r 
BâleSBB 
Chiasso via 

Bêle ( ! ) 
Mi lano via ( x ) 

Bâle-Chiasso 
Zürich via 

Bâle 
Naar Ts jecho-S 
Plzen via 

Fur th . i /W 
Plzen via 

Schirnding 
Praha via 

Furth. i /W. 
Praha via 

Schirnding 

5544 
6041 
5434 
5422 
5598 
6005 

s t e n r i j k 

G 13 

63 

1975 
5494 

G 818 

Z w i t s e r l 
9094 

14580 

5555 

5157 

>lowaki j< 

7108 

7534 

5572 

4584 

17 
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18 

2 
21 

14 

8 

23 

4 
9 

n d 
22 

4 
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6 

24 

11 

19 

5 

II 
III 
II 
II 

III 
II 

III 

IV 

III 
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II 
III 

IV 

III 
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III 

III 
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4. DE BESTE VERBINDINGEN MET GEWONE GOEDERENTREINEN » 
1. NAAR FRANKRIJK 

V E R T R E K - G R E N S - A a n k o m s t V e r t r e k S T A T I O N V A N A a n k o m s t 

S T A T I O N TREIN u D S T A T I O N TREIN U D TREIN u D B E S T E M M I N G U D 

Essen 
An tw . (Kiel) 
Antwerpen DS 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Oostende 
Zeebrugge 
Brussel (TT) 

Montzen 

Liège (G.) 

Visé 

28300 
20305 
Reeks 
90216 
90011 
94101 

TEEM 300 
18153 

47300 

40014 

47350 

12 
1 
5 

22 
23 
19 
22 

3 

11 

19 

22 

II 
i l 
II 
I 
I 
1 
1 

II 

II 

1 

1 

•Quévy 

Quévy 

Jeumont 

» 

» 

28300 

88346 

47300 

47308 

47350 

16 

8 

14 

13 

14 

II 

II 

II 

II 

II 

28300 

88346 

17 

10 

II 

II 

Av ignon 
Bordeaux 
Chateauroux 
Clermont-Ferr. 
Le Havre 
Le Mans 
Lille 
Lyon G. 
Marseille 
Nancy 
Nantes 
Nice 
Paris-la-Chap. 
Paris La Villette 
Paris Bat. 
Perpignan 
Rennes 
Rouen 
Toulouse 

17 
18 
13 

2 
13 
19 

1 
17 

2 
14 
22 

1 
2 
5 
6 
2 

17 
8 

15 

III 
III 
III 
IV 
III 
III 
III 
III 
IV 
III 
Ni 
IV 
III 
III 
III 
IV 
III 
III 
III 

Charleroi 

Montzen 

Montzen 

77338 

47310 

47304 

4 

2 

19 

II 

II 

1 

Jeumont 

» 

» 

77338 

47310 

47304 

6 

6 

2 

II 

II 

II 

Bordeaux 
Le Havre 
Le Mans 
Lille 
Paris-la-Chap. 
Paris Bat. 
Rennes 
Rouen 
Toulouse 

6 
4 
3 
1 

13 
19 

5 
5 
7 

III 
III 
III 
III 
II 
11 

III 
III 
III 

Antwerpen (DS) 
Brussel (TT) 
Essen 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Montzen 
Oostende (Z.) 
Zeebrugge 

29154 
19152 
22361 
90216 
90011 
49303 
94101 

TEEM 300 

22 
3 

19 
22 
23 
24 
19 
22 

1 
II 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Mouscron 98328 9 II 80262 11 II 

Bordeaux 
Le Mans 
Lille 
Lyon 
Marseille 
Paris-la-Chap. 
Rennes 
Roubaix 
Toulouse 

23 
19 
23 
11 

2 
3 

17 
22 

2 

III 
III 
II 

III 
IV 
III 
III 
II 

IV 

Antwerpen (DS) 
Antw. (Kiel) 
Brussel (TT) 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Liège (G.) 
Kortrijk 
Oostende (Z) 
Zeebrugge 
Liège 
Verviers 

Reeks 
20305 
16308 
90216 
90011 
40014 
84346 
94101 
94341 
40014 
44342 

23 
1 

23 
22 
23 
19 
21 
19 
11 
19 
21 

1 
II 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 

Stockem 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Gouvy 

26320 

16308 
26304 
26304 
46349 
26304 
26304 
16308 

44336 

8 

6 
15 
15 
13 
15 
15 

6 

3 

II 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

II 

66352 

66352 
66309 
66309 
66303 
66309 
66309 
66352 

31724 

12 

12 
17 
17 
17 
17 
17 
12 

6 

II 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

II 

Belfort 
Colmar 

Metz 
Mulhouse 
Nancy 
Strasbourg 

12 
7 

4 
7 
7 
7 

III 
III 

III 
III 
III ' 
III 

Deze  dienstregelingen  zijn  geldig  van  26-5-68  af.  Ze  kunnen  gewijzigd  worden. 



l i. NAAR DUITSLAND, OOSTENRIJK EN NOORDELIJKE LANDEN 

V E R T R E K - G R E N S - j A a n k o m s t V e r t r e k  S T A T I O N V A N Aa 

S T A T I O N TREIN U D S T A T I O N T R E I N U D T R E I N U D B E S T E M M I N G TREI 

Antwerpen (DS 24320 22 1 Montzen 24320 2 11 r A a c h e n ( W ) 6143 
24324 3 II » 24324 7 II Bremen 5105 

Antw. (Kiel) 24323 24 1 » 24323 6 II Dor tmund(S) 5249 
Brussel (TT) 14310 22 I » 14310 2 II Duisburq 5117 
Charleroi (SQ) 76315 19 I » 64306 3 II j 6143 10 II n . w , r i „ r f  f n l q m q 
Gent (Zeeh.) 90011 23 I » 84346 5 II uusseiaorr mmj j 
Gent ( 0 ) 90216 22 I » 84-346 5 11 Essen 5235 
Liège (G) 40014 19 1 » 44386 5 II Flensburg (W) 6857 
Kortrijk 84346 21 I » 84346 5 II Hamburg 5105 
Oostende 94101 19 1 » 84346 5 11 , , „ " R n R 7 
Verviers 44342 21 I » 44386 5 II ! M a n n o v e r o u ö / 

Zeebrugge "EEM 300 22 I » 84346 5 II Munster 5105 
Göteborgvia 6450 

Putgarderi 
Göteborgvia 6404 

Trelleborg 
Kobenhavn(G) 2102 

via Putgarden 
Padborg 9911 
Stockholm via 6204 

Putgarderi 
Stockholm via 6202 

Trelleborg 
Frankfurt  (M ) 5300 
Kö ln (G) 5055 
München (S) 5238 

[7271 11 II Salzburg 7711 
Stuttgart 5438 

( Wuppertal 5281 

III. NAAR NEDERLAND 
V E R T R E K - G R E N S - A a n k o m s t V e r t r e k  S T A T I O N V A N 

S T A T I O N TREIN U D S T A T I O N T R E I N U D TREIN U D B E S T E M M I N G 

n k o m s t 

M U D 

11 II 
24 II 
24 II 
16 II 
19 II 
18 II 

9 III 
2 III 
6 II] 

24 II 
3 V 

3 V 

9 IV 

12 l i l 
1 V 

4 V 

1 III 
16 II 

9 III 
15 III 

2 III 
3 III 

U D 

Antwerpen ( D ï } Reeks 23 I Essen 22303 6 II 22303 6 II Amsterdam G 14 li 
Amersfoort 5 III 

An tw. (Kiel) 20305 1 II Eindhoven 3 III 
Brussel (TT) 12100 2 II Leeuwarden 10 III 
Quévy TEEM 111 2 II Nijmegen 5 III 
Gent (Zeeh.) 99158 22 I Essen 12100 7 II 12100 8 II Rotterdam R.M.O 13 II 
Gent (O) 90216 22 I | ; | | Rotterdam Z 11 II 
Kortrijk 84346 21 I Groningen 12 l i l 
Oostende 94101 19 l Utrecht 
Zeebrugge "EEM 300 22 I Amsterdam G 

6 III Oostende 94101 19 l Utrecht 
Zeebrugge "EEM 300 22 I Amsterdam G 4 III 

Amersfoort 4 III 
Eindhoven 3 III 

Gent (Zeeh.) 99158 22 1 ) Leeuwarden 10 III 
Gent (O) 90216 22 I | Nijmegen 5 III 
Kortrijk 84346 21 I fEssen 22360 15 1! 22360 16 II Rotterdam R.M.O. 6 III 
Oostende 94101 19 I | Rotterdam Z 3 III 
Mouscron 84346 20 I Groningen 12 l i l 
Zeebrugge "EEM 300 22 I I Utrecht 6 III 

Amsterdam G 6 III 
Amersfoort 5 III 
Eindhoven 1 III 
Leeuwarden 10 III 

Erquelinnes 74300 4 II Visé 44395 12 II 44395 12 li Nijmegen 7 III 
Rotterdam R.M.O. 6 III 
Rotterdam Z 6 III 
Groningen 
Utrecht 

9 III 
4 i l l 

' Amsterdam G 2 III 
Amersfoort 5 III 
Eindhoven 1 III 

Liège G. 40014 19 I \ . „ - .. AA?AX  Q  ii Leeuwarden 5 III , , . rt^ 1 / vise / it t f ó H o y m .... Verviers 44342 21 1 ƒ Nijmegen 7 III 
Rotterdam R.M.O. 6 III 
Rotterdam Z 2 III 
Groningen 9 III 
Utrecht 4 III 

ƒ Amsterdam G 2 III 
Amersfoort 17 II 
Eindhoven 1 III 
Leeuwarden 5 III 

Gouvy 44323 19 I Visé 44323 21 I 44323 23 I Nijmegen 7 III 
j Rotterdam R.M.O. 6 III 

Rotterdam Z 2 III 
Groningen 9 III 

Deze  dienstregelingen  zijn  geldig  van  26-5-68  af.  Ze  kunnen  gewijzigd  worden.  Utrecht 4 l i l 



IV. NAAR G ROOT-BRITTAN NIE 
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Mouscron 84346 20 I 
Quévy TEEM 111 2 II 
Brussel (TT) 19152 3 II 
Antwerpen N. 29347 24 I ^Zeebrugge 10 II 17 II 23 II 11 IV 10 IV 
Gent Zeehaven 99106 18 I 
Montzen TEEM 301 2 II 
Quévy TEEM 111 2 II 
Mouscron 84346 20 I 
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